
Uchwała Nr 63/723/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 2 grudnia 2014 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi - Dyrektorowi 
Mazurskiego Parku Krajobrazowego 
 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi - Dyrektorowi Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego pełnomocnictwa do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach 

związanych z bieżącą działalnością statutową Mazurskiego Parku Krajobrazowego oraz do 

występowania przed sądami i udzielania w tym zakresie dalszego pełnomocnictwa. 

 
§ 2 

 
Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania na okres zatrudnienia na stanowisku 

Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 4 listopada 2014 r.  

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
Jacek Protas 

 


